UBND HUYỆN KIM BẢNG

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /NV
Về việc cung cấp tài liệu để xếp ngạch,

bậc lương đối với thí sinh trúng tuyển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày       tháng 01năm 2023

Kính gửi: Các thí sinh trúng tuyển trong kỳ thi tuyển công chức

cấp xã huyện Kim Bảng năm 2022.

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 04/02/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Nam ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Kim Bảng về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức cấp xã huyện Kim

Bảng năm 2022.

Để đảm bảo quyền lợi và có cơ sở xếp ngạch, bậc lương đối với các thí sinh

trúng tuyển trong kỳ thi tuyển công chức cấp xã huyện Kim Bảng năm 2022,

Phòng Nội vụ đề nghị các thí sinh trúng tuyển thực hiện một số nội dung sau:

1. Cung cấp một số hồ sơ, tài liệu sau (nếu có):

- Bản sao bằng Thạc sỹ phù hợp với vị trí đăng ký dự tuyển.

- Quyết định hoặc hợp đồng lao động được phân công, bố trí đảm nhiệm

công việc phù hợp với chức danh công chức cấp xã đăng ký dự tuyển.

- Bản xác nhận quá trình đóng Bảo hiểm xã hội do Bảo hiểm xã hội cấp

huyện cấp.

2. Thời gian gửi hồ sơ, tài liệu về Phòng Nội vụ chậm nhất xong trước

ngày 31/01/2023.

Phòng Nội vụ huyện trân trọng thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;  (để báo cáo)

- Cổng thông tin điện tử của huyện;  (để thông báo)

- Như kính gửi;      (để thực hiện)

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Ngọc Hoàn

		2023-01-16T14:25:58+0700

		2023-01-16T14:48:22+0700

		2023-01-16T14:48:22+0700

		2023-01-16T14:48:22+0700